Una vez revisadas las características técnicas ofertadas, se determina que el oferente cumple con todas 
las especificaciones técnicas establecidas en el pliego. 

2.1.4. OFERTA ECONOMICA  

El presupuesto referencial para el proceso denominado “ADQUISICION DE UNA BARREDORA 
MECÁNICA” por el valor de 382.000,00 más IVA (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CON 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA MAS IVA) 

Oferente Cumple/ No 
Cumple 

Observaciones 

OMB TECHNOLOGY 
SPA. Número de 
identificación: 
03609770981 

CUMPLE 

El oferente presenta el archivo Anexo 11 
oferta económica, en el cual detalla su oferta